
ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

ВЕЋЕ 

III Број 06-479/19 

02.09.2019. године. 

 

 

На основу члана 4. Одлуке о заштити општинских и некатегорисаних путева 

("Службени лист града Ужица" бр. 30/18), и члана 29.  Пословника о раду већа Градске 

општине Севојно ("Службени лист града Ужица" бр. 16/19),  Веће Градске општине 

Севојно на седници одржаној 02.09.2019. године донело је  

 

 

ОДЛУКУ O ОДРЖАВАЊУ НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА 

 

1. У циљу одржавања некатегорисаног пута – путева: 

 

- Бугариновићи – Трнавци 

- Гај 

- Младово 

- Црквари 

        

 НАЛАЖЕ СЕ власницима катастарских парцела које се граниче са поменутим 

некатегорисаним путевима да У РОКУ ОД  15 ДАНА  ИЗВРШЕ ( текст из члана 12.  

Одлуке): 

 

 -  уклањање  растиња и грана дрвећа које прелазе на путно земљиште 

  - уредно одржавање  путних  канале за одвод површинских вода 

  -  изграде и уредно одржавају пропусте на улазима у своје парецеле 

 

како је то предвиђено  Одлуком о одређивању, изградњи и одржавању локалних и 

некатегорисаних путева ("Службени лист .лист Ужица" бр. 30/18). 

 

 2. Против грађана који не поступе по овој Одлуци у остављеном року биће 

покренут прекршајни поступак на основу члана 27. став 1. тачка 1. Одлуке. За прекршај 

је предвиђена новчана казна у износу до 5.000 динара. 

 

 3. Ову одлуку објавити на огласној табли  Градске општине Севојно. 

 

(Напомена: оваква одлука може да се донесе и када се налаже већем броју, па и 

појединим грађанима стим што се тада наводе њихова имена, а одлука им се лично 

уручује). 

Председник 

Градске општине Севојно 

Иван Марић, с.р. 

 

 


